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N:o 48.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1896.
— — — — Andra Kammaren — 15 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående regleringen af utgifterna 
under riksstatens nionde hufvudtitél, omfattande anslagen 
till pensions- och indragning sstaterna.

(Statsutskottets utlåtande n:o 10 och memorial n:o 33).

Till Konungen.

I afseende å regleringen af utgifterna under riksstatens nionde hufvud- 
titel, innefattande anslagen till pensions- och indragningsstaterna, får Riks
dagen för Eders Kongl. Maj:t anmäla följande beslut.

Pensionsstaten.

l:o. Eders Kongl. Maj:t har i propositionen angående statsverkets till
stånd och behof föreslagit, att förslagsanslaget till pensionering af flottans 
befäl och underbefäl med vederlikar, 100,000 kronor, måtte höjas med 170,000 
kronor till 270,000 kronor.

Då nu ifrågavarande förslagsanslag, som af 1877 års Riksdag upp
fördes till 100,000 kronor och derefter årligen i riksstaten uppförts med 
nämnda belopp, under en följd af år måst öfverskridas, har Riksdagen bi
fallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning.
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2:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att Riksdagen, i afseende å 
kostnaderna för småskolelärares m. fl. ålderdomsunders'ödsanstalts förvaltning 
och verksamhet under år 1897, måtte medgifva, att Eders Kongl. Maj:t 
måtte för sistnämnda år bestämma de belopp, som för bestridande af an
staltens förvaltningsbestyr blefve erforderliga; samt att de för berörda för
valtningskostnad och för anstaltens utgifter i öfrigt under nämnda år erforderliga 
medel måtte af Eders Kongl. Maj:t, i den mån influtna afgifter icke vore att 
tillgå, anvisas utaf tillgängliga statsmedel såsom förskott, att antingen er
sättas af berörda afgifter, i den mån de under året inginge, eller, derest 
sagda afgifter skulle för året befinnas härtill otillräckliga, anmälas till er
sättande af Riksdagen.

Emot Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, hvilken öfverens- 
stämmer med hvad de fyra sistförflutna årens Riksdagar i ämnet beslutit, 
har Riksdagen icke haft något att erinra, utan har densamma af Riksdagen 
bifallits.

3:o. De anslag under pensionsstaten, i hvilka förändring, enligt hvad 
här ofvan meddelats, icke blifvit beslutad, har Riksdagen i 1897 års 
riksstat uppfört med oförändrade belopp.

Allmänna iudragningsstaten.

4:o. Med anledning af derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit, att länsmannen i Seminghundra härad af Stockholms läns vestra 
fögderi Gustaf Theodor Brundin måtte från och med månaden näst efter 
den, under hvilken han erhölle afsked från länsmanstjensten, under sin åter
stående lifstid å allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension af 600 
kronor; och har Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning af Riksdagen 
bifallits.

5:o. Med anledning af derom gjord ansökning har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att förre schaktmästaren Anders Peter Anderssons enka 
Brita Kajsa Andersson måtte från och med år 1896 för sin återstående 
lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 320 kronor.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens bifall.
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6:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att häradsskrifvaren i Skara fögderi af Skaraborgs län Israel Walter Melén 
måtte från och med månaden näst efter den, hvarunder han erhölle afsked 
från häradsskrifvaretjensten, under sin återstående lifstid å allmänna in- 
dragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 2,000 kronor.

Om ock, på sätt direktionen öfver civilstatens pensionsinrättning uti 
ett i ärendet afgifvet utlåtande meddelat, Melén icke är berättigad att från 
nämnda inrättning uppbära hel pension af 1,200 kronor om året, innan han 
erlagt bristen i 30 års afgifter med 728 kronor, synas dock bestämmelserna 
om s. k. sjuklighetspensioner från pensionsinrättningen vara i detta fall 
tillämpliga. I 22 § af det för inrättningen den 23 november 1888 utfärdade 
reglemente föreskrifves nemligen, att, om delegare, innan han uppnått 55 
års ålder och varit i rikets tjenst trettio år, af hvilka minst 20 år i ordi
narie syssla, genom iråkad obotlig sjukdom blifver alldeles oförmögen att 
sin tjenst vidare bestrida och saknar annat tillfälle till försörjning än det 
han af tjensten innehaft, är sådan delegare berättigad att af pensions
inrättningen för sin öfriga lifstid förses med efter hans ålder och tjenstetid 
samt pensionens belopp i den klass, hvartill han hör, lämpad t underhåll, på 
sätt 24 § i reglementet närmare bestämmer. Berörda 24 § innehåller, bland 
annat, att, om den sjukes oförmögenhet till tjenstgöring och behof af 
understöd tillförlitligen styrkts samt han tjenat öfver 10, men ej fulla 20 
år, eger han undfå, om han är ogift eller enkling utan barn, hälften, och, 
om han är gift eller enkling med pensionsberättigadt barn, två tredje
delar af hel pension, samt om han tjenat öfver 20, men ej fulla 25 år, är 
han berättigad att undfå, om han är ogift eller enkling utan barn, två 
tredjedels och, om han är gift eller enkling med pensionsberättigadt barn, 
trefjerdedels pension; börande behöriga afgifter till pensionsinrättningen vara 
för den föregående tjenstetiden inbetalda.

Då nu Melén tjenat öfver 21 år och för hela denna tjenstetid erlagt af
gifter, synes han, som, enligt hvad Riksdagen inhemtat, är gift, alltså, efter 
ansökning, kunna vara berättigad att från civilstatens pensionsinrättning 
erhålla pension till belopp af 900 kronor. Riksdagen har derför velat be
vilja en fyllnadspension för honom till belopp af 1,1*00 kronor, ankommande 
sedan på honom sjelf, huruvida han hellre vill genom erläggande af bristen 
i 30 års afgifter förskaffa sig hel pension från pensionsinrättningen.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför af Riksdagen 
på det sätt bifallits, att Riksdagen medgifvit, att häradsskrifvaren i Skara 
fögderi af Skaraborgs län Israel Walter Melén må från och med månaden 
näst efter den, hvarunder han erhåller afsked från häradsskrifvaretjensten,
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utöfver den pension, han må från civilstatens pensionsinrättning erhålla, 
under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig 
fyllnadspension af 1,100 kronor.

7:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, att 
länsmannen i Södra Möre härads södra distrikt af Kalmar län Johan Fredrik 
Klefbouhm måtte från och med månaden näst efter den, under hvilken afsked 
från tjensten honom beviljades, under sin återstående lifstid å allmänna in
dragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 1,200 kronor.

I enlighet med de af Riksdagen här ofvan under punkt 6:o omförmälda 
bestämmelser angående så kallade sjuklighetspensioner från civilstatens pen
sionsinrättning, synes Klefbouhm, som tjenat sedan år 1877 och för sin 
tjenstetid till nämnda pensionsinrättning erlagt afgifter, berättigad att, efter 
ansökning, från inrättningen erhålla två tredjedelar af hel pension, eller 
alltså 400 kronor, hvarför, om en fyllnadspension från allmänna indragnings
staten till belopp af 800 kronor af Klefbouhm erhölles, han kan i pension 
sammanlagdt komma att uppbära 1,200 kronor.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför på det sätt 
bifallits, att Riksdagen medgifvit, att länsmannen i Södra Möre härads södra 
distrikt af Kalmar län Johan Fredrik Klefbouhm må från och med månaden 
näst efter den, under hvilken afsked från tjensten honom beviljas, utöfver 
den pension, han må erhålla från civilstatens pensionsinrättning, under sin 
återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig fyllnads
pension af 800 kronor.

8:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att kartografen Carl Edvard 
Dahlman måtte från och med månaden näst efter den, hvarunder han af- 
ginge från sin befattning såsom kartograf, under sin återstående lifstid åtnjuta 
från allmänna indragningsstaten en årlig pension af 2,800 kronor.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens 
bifall. ^

9:o. På derom gjord ansökning, har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att å allmänna indragningsstaten måtte åt extra ordinarie professorn i 
praktisk teologi vid universitetet i Upsala Carl Julius Norrhy beviljas en 
ärlig pension af 3,500 kronor, att utgå från och med månaden näst efter 
den, i hvilken han efter uppnådda 65 lefnadsår afginge från tjensten.

Förevarande framställning har af Riksdagen bifallits.



10:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att åt lektorn vid allmänna läroverket i Luleå August Valfrid Lönnegren, 
måtte beviljas en årlig pension å allmänna indragningsstaten till belopp af 
2,500 kronor, att utgå från och med månaden näst efter den, i hvilken af
sked från lektorstjensten kunde varda honom beviljadt.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har på det sätt bi
fallits, att åt lektorn vid allmänna läroverket i Luleå August Valfrid 
Lönnegren beviljats en årlig pension å allmänna indragningsstaten till belopp 
af 1,500 kronor, att utgå frän och med månaden näst efter den, i hvilken 
afsked från lektorstjensten kan varda honom beviljadt.

ll:o. Med anledning af derom gjord ansökning har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att adjunkten vid allmänna läroverket i Nyköping Claes 
Johan Emil Aurell måtte från och med månaden näst efter den, i hvilken 
afsked från tjensten blefve honom beviljadt, under sin återstående lifstid å 
allmänna indragningsstaten uppbära en årlig pension af 1,500 kronor.

Förevarande framställning har af Riksdagen bifallits.

12:o. På derom gjord ansökning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att åt läraren i teckning vid allmänna läroverket i Malmö Peder Caspar 
William Klein måtte från och med månaden näst efter den, i hvilken han 
erhölle afsked från tjensten, beviljas pension å allmänna indragningsstaten 
för hans återstående lifstid till ett hans innehafvande lön motsvarande 
belopp af 1,500 kronor årligen;

Och har denna framställning af Riksdagen bifallits.

13:o. Med anledning af Eders Kongl. Maj:ts framställning om pension 
till vaktmästaren vid tekniska högskolans fackskola för bergsvetenskap Frans 
Oscar Söderbergs enka Margareta Elisabet Söderberg, född Thorslund, har 
Riksdagen, som ansett pensionen böra utgå icke från den 1 juni 1895, utan 
från och med år 1896, medgifvit, att å allmänna indragningsstaten må upp
föras en årlig pension för vaktmästaren vid tekniska högskolans fackskola för 
bergsvetenskap Frans Oscar Söderbergs enka Margareta Elisabet Söderberg, 
född Thorslund, till belopp af 200 kronor, att utgå från och med år 1896.

14:o. I enlighet med Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda framställning, 
har Riksdagen medgifvit, att vaktmästaren vid nationalmuseum Johan Hagström 
må från och med månaden näst efter den, i hvilken afsked varder honom 
beviljadt, för sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en 
årlig pension af 500 kronor.
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15:o. På derom gjord framställning har Eders Kongl. Maj:t föreslagit, 
att vaktmästaren vid musikaliska akademien Gustaf Andersson måtte från 
och med månaden näst efter den, i hvilken afsked blefve honom beviljadt, 
för sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig 
pension af 600 kronor.

Riksdagen, som finner skäligt, att den för Andersson ifrågasatta pensio
nen bestämmes till samma belopp, 500 kronor, som Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit för i nästföregående punkt omförmälda vaktmästaren Hagström, har 
på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, att Riks
dagen medgifvit, att vaktmästaren vid musikaliska akademien Gustaf An
dersson må från och med månaden näst efter den, i hvilken afsked varder 
honom beviljadt, för sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten 
åtnjuta en årlig pension af 500 kronor.

16:o. I enlighet med Eders Kongl. Maj:ts förslag har Riksdagen 
medgifvit, att ä allmänna indragningsstaten må uppföras årlig pension till 
ett belopp af 3,000 kronor åt adjunkten vid folkskolelärareseminariet i Göte
borg Johan Lind, att utgå från och med månaden näst efter den, i hvilken 
han erhåller afsked från sin tjenst.

17:o. Med anledning af derom gjord ansökning har Eders Kongl. 
Maj:t föreslagit, att å allmänna indragningsstaten matte uppföras årlig pension 
till ett belopp af 900 kronor till lärarinnan i teckning vid folkskolelärarinne- 
seminariet i Stockholm Emma Amalia Nyberg, att utgå från och med månaden 
näst efter den, i hvilken hon erhölle afsked från sin tjenst; och har denna 
Eders Kongl. Maj:ts framställning vunnit Riksdagens bifall.

18:o. Med bifall till Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda framställning 
har Riksdagen, i likhet med hvad under flera föregående år egt rum, för år 
1897 å allmänna indragningsstaten anvisat ett anslag af 10,000 kronor, att 
enligt de närmare bestämmelser, Eders Kongl. Maj:t kan finna godt meddela, 
användas till understöd af högst 250 kronor åt sådana äldre behöfvande 
folkskolelärare, hvilka oförvitligen skött sin tjenst, men derifrån erhållit 
afsked före år 1867.

19:o. Med anledning af derom gjord ansökan har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit, att å allmänna indragningsstaten måtte åt extra ordinarie pro
fessorn i klassiska språk vid universitetet i Upsala Johan Magnus Sundén 
beviljas en årlig pension af 3,500 kronor, att utgå från och med månaden 
näst efter den, i hvilken han från tjensten kommer att, afgå;

Och har förevarande framställning af Riksdagen bifallits.
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20:o. Uti en särskild till Riksdagen aflåten proposition (n:o 26) af 
den 31 sistlidne januari har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af pro
positionen bilagdt utdrag af protokollet öfver landtförsvarsärenden för nämnda 
dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att f. d. regementsläkaren A. F. Ståls 
enka Charlotta Theresia Stål, född Petterson, måtte, från och med 1896 års 
ingång och så länge hon förblefve enka, å allmänna indragningsstaten 
uppbära en årlig tilläggspension af 360 kronor.

Och har Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning af Riksdagen 
bifallits.

21:o. Uti en till Riksdagen den 7 nästlidne februari aflåten proposition 
(n:o 30) har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt 
utdrag af protokollet öfver ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit 
Riksdagen att å allmänna indragningsstaten bevilja dels åt adjunkten vid 
allmänna läroverket i Vestervik B. F. J. Åboms enka Ida Åbom, född 
Krsemer, en årlig pension af 300 kronor, att utgå från och med den
1 januari 1897 och så länge hon förblefve enka, dels ock åt hvardera af 
makarnes barn, sonen Fredrik och dottern Tilli, ett årligt understöd af 100 
kronor, att utgå från samma tid och till dess de uppnått 18 år eller, hvad 
dottern beträffade, om hon dessförinnan trädde i gifte, till dess sådant skedde.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har Riksdagen på det 
sätt bifallit, att å allmänna indragningsstaten beviljats åt adjunkten vid 
allmänna läroverket i Yestervik B. F. J. Aboms enka Ida Åbom, född 
Krsemer, en årlig pension af 300 kronor att utgå från och med den 1
januari 1897 och så länge hon förblifver enka.

22:o. Eders Kongl. Maj:t har föreslagit, att beträffande slutsumman 
af förslagsanslaget till allmänna indragningsstaten det kontanta anslaget 
måtte, för afrundande af samtliga hufvudtitlarnes slutsumma, höjas med 35 
kronor eller från 1,800,542 kronor till 1,800,577 kronor, då, med inberäk- 
ning af under anslaget utgående ersättning för indragen indelning m. m., 
600 kronor, anslagets slutsumma blefve 1,801,177 kronor.

Riksdagen har vid uppgörande af riksstaten för år 1897, för jemnande 
af riksstatens slutsumma, höjt kontanta anslaget till allmänna indragnings
staten med 50 kronor till 1,800,592 kronor, då, med inberäkning af under 
anslaget utgående ersättning för indragen indelning m. m., 600 kronor, an
slagets slutsumma blifver 1,801,192 kronor.
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Extra anslag.

23:o. I enlighet med Eders Kongl. Maj:ts derom gjorda framställning 
har Riksdagen å extra stat för år 1897 anvisat ett förslagsanslag af 
1,540,000 kronor, att användas dels till upprätthållande af arméns pensions
kassas egen pensionering med nu fastställa pensionsbelopp, mot skyldighet 
för pensionskassan att afstå det för året densamma tillkommande förhöjda 
vederlag för de till statsverket indragna rusthållsafgifterna, och dels till 
fyllnadspensioner i enlighet med de af Riksdagen godkända grunder för så
dana pensioners utgående.

Stockholm den 15 maj 1896.

Med undersåtlig vördnad.

!
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Bil. Litt. A.

Allmänna indragningsstaten.

Ny anvisning.
Länsmannen i Seminghundra härad af Stockholms läns vestra fögderi

Gustaf Theodor Brundin, pension .............................................................
Förre schaktmästaren A. P. Anderssons enka Brita Kajsa Andersson,

pension.................................................................................................................
Häradsskrifvaren i Skara fögderi af Skaraborgs län Israel Walter

Melén, fyllnadspension ..................................................................................
Länsmannen i Södra Möre härads södra distrikt af Kalmar län Johan

Fredrik Klefbouhm, fyllnadspension..........................................................
Kartografen Carl Edvard Dahlman, pension...................................................
E. o. professorn i praktisk teologi vid universitetet i Upsala Carl

Julius Norrby, pension..................................................................................
Lektorn vid allmänna läroverket i Luleå August Valfrid Lönnegren,

pension.................................................................................................................
Adjunkten vid allmänna läroverket i Nyköping Claes Johan Emil

Aurell, pension ................................................................................................
Läraren i teckning vid allmänna läroverket i Malmö Peder Caspar

William Klein, pension..................................................................................
Vaktmästaren vid tekniska högskolans fackskola för bergsvetenskap 

F. 0. Söderbergs enka Margareta Elisabet Söderberg, född
Thorslund, pension .........................................................................................

Vaktmästaren vid nationalmuseum Johan Hagström, pension ................
Vaktmästaren vid musikaliska akademien Gustaf Andersson, pension... 
Adjunkten vid folkskolelärareseminariet i Göteborg Johan Lind, pension 
Lärarinnan i teckning vid folkskolelärarinneseminariet i Stockholm

Emma Amalia Nyberg ..................................................................................
Understöd åt f. d. folkskolelärare, som tagit afsked före år 1867.......
E. o. professorn i klassiska språk vid universitetet i Upsala Johan

Magnus Sundén, pension..............................................................................
F. d. regementsläkaren A. F. Ståls enka Charlotta Theresia Stål, född

Pettersson, tilläggspension ................................................... .....................
Adjunkten vid allmänna läroverket i Vestervik B. F. J. Aboms enka 

Ida Abom, född Kraemer, pension.............................................................

Summa

Kronor. Ö.

600

320 —

1,100 —

800 _
2,800 —

3,500 —

1,500 —

1,500 —

1,500 —

200
500 —

500 —

3,000 —

900 _
10,000 —

3,500 —

360 —

300

32,880 —

Bih. till Riksd. Vrot. 1896. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 12 Häft. 2
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Ordinarie anslagen un

Pensions- och indragningsstate

A. Pensionsstaten.

Civilstatens pensionskassa:
Pensionsstaten för civile embets- och tjensteman ................................................................................................
Dito, för deras enkor och omyndiga barn .............................................................................................................
Ersättning för mistade löneinnehållningar ........................................................................................................... .
Dito för nådårs- och begrafningshjelpsbesparingar........ .......................................................................................
För pensionering af kommissionslandtmätare jemte deras enkor och barn ...............................................
För dito af tjensteman och betjente vid skogsstaten och skogsskolorna......................................................
För dito af föreståndare, lärare och betjente vid tekniska högskolan............................................ .............
För dito af embets- och tjensteman samt betjente vid väg- och vattenbyggnadsstyrelsen, hvilka u

enkor och barn................................. ...........................................................................................................................
Arméns pensionskassa:

Ersättning för mistade löneinnehållningar .............................................................................................................
Dito för nådårs- och begrafningshjelpsbesparingar............................................................. ..................................
Bidrag till pensionering af enkor och barn efter befäl och underbefäl med vederlikar .......................

Vadstena krigsmanshuskassa............................................................................................................................................
Flottans pensionskassa:

Ersättning för mistade inkomster:
Till pensionsfonden.....................................................................................................................................................

» gratialfonden.........................................................................................................................................................
Till pensionering af flottans befäl och underbefäl med vederlikar, förslagsanslag. Nuvarande belo

Ökas med.......................................................................................................................................................................
Till pensionering af flottans och lotsverkets gemenskap (deraf högst 9,030 kronor till den för 

inrättade invalidstat), förslagsanslag ...................................................................................................................
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. B.

iksstatens Nionde hufvudtitel.

Anvisning 
i kontant.

Ersättning för 
indragen in

delning m. m. 
på förslag.

Samma.

Kronor. ö. Kronor. ö. Kronor. ö.

bära lön på ordinarie stat äfvensom af deras

37,500: - 
45,000: — 

2,246: - 
6,540: — 
7,200: — 
9,000: — 
3,500: -

1,300: — 112,286 112,286

100,428

4,640: — 
28,080: — 
67,708: — 100,428

243,640 — — 243,640 —

.................................... 36,320: —
................................  16,650: —

.......................................... 100,000: —
.......................................... 170,000: —

52,970: -

270,000: —
lönare å f. d. timmermans- och handtverksstaterna

66,500: - 389,470 389,470 _
Transport 845,824 |- 1 1- | 845,824 |_
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Invalidhusfonden...................................................................... ...................i.;***,...... ..................... ’...........................
För blesserade öfver- och underofficerare, reservationsanslag....................... ...............................................
Bidrag till handelsflottans pensionsanstalt att af tullmedlen direkt utgå, förslagsanslag...................
Bidrag till pensionering af enkor och barn efter lärare vid allmänna läroverk, pedagogier, sem'
Bidrag till folkskolelärares pensionering ............................................................................................................
Bidrag till folkskolelärarnes enke- och pupillkassa .......................................................................................
Bidrag till kongl. teaterns pensionskassor............................................................................................................

B. Allmänna indragningsstaten.
Till diverse föremål, förslagsanslag. Nuvarande anvisning i kontant........................................................

Ökas för jemnande af samtliga hufvudtitlarnes slutsumma med ...............................................................
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Anvisning 
i kontant.

Ersättning för 
indragen in

delning m. m. 
på förslag.

Summa.

Kronor. ö. Kronor. ö. Kronor. ö.

Transport 845,824
60,350
4.000 

78,000 
69,851

357,373 
. 63,500:

6.000

— — 845,824
60,350
4.000 

78,000 
69,851

357,373
63,500

6.000

—

...............................................................................
m. m..............................................................................................................

................................... rr o »rrbvj — —

.lojtlbiivl.utfö.gr
\

1,484,898 1 — 1,484,898 —

............................................................................... 1,800,542: —
....................................... 50: — 1,800,592

■—

600 1,801,192

|

.> V i i ' 1 i?.\r -
Summa 3,285,490 — 600 — 3,286,090 —

i , 1 >; i • »5 lotl .ii 1-uiJ • »K-

Bik. till Riksd. Prot. 1896. 10 Sami. 1 Afd. 1 Band. 12 Häft. 3
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Bil. Litt. a

Extra ordinarie anslag under riksstatens Nionde
hufyudtitel.

Kronor. ö.

Penslonsstaten.

För upprätthållande af arméns pensionskassas egen pensionering
samt till fyllnadspensioner, förslagsanslag .............................. 1,540,000 —

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1896.


